证券代码：605388         证券简称：均瑶健康       公告编号：2022-067

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司自 2022

年 1 月 1 日至 2022 年 11 月 1 日，累计收到与收益相关的政府补助资金共

15,968,984.79元，具体情况如下：

单位：元

序号 项目名称 获得时间 补助金额 补助类型 收款单位 补助依据

1
个人所得税

手续费返还
2022年 3 月 225,217.98

与收益相

关

湖北均瑶大

健康饮品股

份有限公司

财政部 税务总局 人民银行

关于进一步加强代扣代收代

征税款手续费管理的通知

（财行【2019】11号）

2
均瑶食品项

目投资
2022年 6 月 7,903,954.36

与收益相

关

均瑶食品

（淮北）有

限公司

均瑶食品项目续签投资协议

书

3
均瑶食品项

目投资
2022年 7 月 2,000,000.00

与收益相

关

均瑶食品

（淮北）有

限公司

均瑶食品项目续签投资协议

书

4
均瑶食品项

目投资
2022年 9 月 674,274.06

与收益相

关

均瑶食品

（淮北）有

限公司

均瑶食品项目续签投资协议

书

5
均瑶食品项

目投资

2022年 10

月
1,325,725.94

与收益相

关

均瑶食品

（淮北）有

限公司

均瑶食品项目续签投资协议

书

6

浦东新区

“十四五”

期间总部政

策

2022年 10

月
1,460,000.00

与收益相

关

均瑶集团上

海食品有限

公司

浦东新区财政扶持资格通知

书 浦财扶【2022】第 00082

号

7
均瑶食品项

目投资

2022年 11

月
2,000,000.00

与收益相

关

均瑶食品

（淮北）有

限公司

均瑶食品项目续签投资协议

书

单项金额在 10万元以下的政府

补助 14笔，金额合计（注：

“以下”含本数）

379,812.45
与收益相

关

均 瑶 食 品

（衢州）有

限公司、均

瑶食品（淮

北）有限公

司、上海奇

梦星食品有

限公司、均

瑶集团上海

食品有限公

司、上海养

道食品有限

公司、上海

均瑶云商网

络科技有限

公司、上海

均瑶天然矿

泉水有限公

司、湖北均

瑶恩赐天然

矿泉水有限

公司

财政部 税务总局 人民银行

关于进一步加强代扣代收代

征税款手续费管理的通知

（财行【2019】11号）

关于组织2021年度企业研发

费用补助申报工作的通知

关于市本级企业一次性留工

培训补助发放相关事项的通

告

衢州市市场监督管理局关于

下达2021年大商贸信用管理

示范企业等项目奖补资金的

通知

衢州市 关于市本级 2022年

失业保险稳岗返还相关事项

的通告

关于给予本市相关企业就业

补贴应对疫情稳定就业岗位

的通知（沪人社就﹝2020﹞

87号）

省人力资源和社会保障厅

省财政厅 国家税务总局湖

北省税务局关于进一步做好

援企稳岗促就业工作的通知

（鄂人社发﹝2022﹞21号）

合计 15,968,984.79 /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定确认上述事项，

并划分补助类型，上述补助均属于与收益相关的政府补助。本次披露的政府补助

预计对公司 2022 年度的损益影响金额为 15,968,984.79 元（数据未经审计），

具体会计处理以及对公司 2022 年度损益的影响情况仍须以审计机构年度审计确

认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会

2022年 11月 3日